
11112 • Mil 

Q. Asas 
PACULIAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av 14YMa 5450 - 41101). Salno 
TeL 51 117 422,948- Fax 54 587 411-1,46 

Antanáina 

SALTA, 29 de octubre de 2012 

EXP-EXA: 8575/2011 

RESD-EXA: 540/2012 

VISTO: 

El pedido de reconocimiento de créditos y de la asignatura Inglés, solicitado a fs. 30 por el 
Ing. Carlos Roberto Maguna, alumno de la Maestría en Energías Renovables. 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en función de los despachos emitidos por el 
Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables de fs. 38 y 39 vta., 
aconseja otorgar al Ing. Maguna, 9 créditos y el reconocimiento de la asignatura Inglés. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias y las conferidas por Res. CD-053/03. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Otorgar al Ing. Carlos Roberto Maguna — D.N.I. N° 20.153.053, 
reconocimiento de 9 créditos para la Maestría en Energías Renovables, por la aprobación de los 
siguientes cursos: 

- "Modelización de Sistemas Térmicos usando el programa TRNSYS" (fs. 31) (4 créditos) 
- "Introducción al Control Numérico Computarizado" (fs. 32) (5 créditos) 

ARTICULO 2°: Tener por aprobada por el Ing. Carlos Roberto Maguna, la asignatura Inglés para 
la Maestría en Energías Renovables, en función de las certificaciones que rolan a fs. 35 a 37. 

ARTICULO 3°: Hágase saber con copia al Ing. Carlos Roberto Maguna, al Comité Académico de 
Especialidad y Maestría en Energías Renovables, al Departamento Administrativo de Posgrado, al 
Consejo Directivo y a la Facultad de Ciencias Exactas y Tecnologías de la Universidad Nacional 
de Santiago del Estero (Ing. Teresita Pilan). Cumplido, RESERVESE. 

mxs 


	Page 1

